２０１９年３月１５日

株 主 各 位

広島県府中市目崎町７６２番地

リ ョ ー ビ 株 式 会 社

代表取締役社長 浦 上  彰

「第１０７回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第１０７回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

第１０７回定時株主総会招集ご通知 ２３頁

事業報告（１０）従業員の状況

       ①企業集団の従業員の状況

２．修正内容

修正箇所に下線を付しております。

＜修正前＞

区 分    従業員数  前期末比増減数

ダ イ カ ス ト 事 業 ６，９８５ 名 １２４名増

住 建 機 器 事 業 １３１  ５名増

印 刷 機 器 事 業 ４８７  ２名減

そ の 他 ３３  １１名増

全 社 （ 共 通 ） １９３  １７名減

合 計 ７，８２９  １２１名増

＜修正後＞

区 分    従業員数  前期末比増減数

ダ イ カ ス ト 事 業   ６，９８５ 名 １２４名増

住 建 機 器 事 業 １３１  ５名増

印 刷 機 器 事 業 ４８７  ２名減

そ の 他 ２３  １名増

全 社 （ 共 通 ） １９３  １７名減

合 計 ７，８１９  １１１名増

以 上